Despacho 190 (1591177)         SEI 23075.070113/2018-31 / pg. 1

UNIVERSIDADE FEDERAL DO PARANÁ
GABINETE DA DIREÇÃO DO SETOR DE TECNOLOGIA

Av. Cel. Francisco Heráclito dos Santos, 100 - Centro Politécnico, Edificio
de Administração 2º andar - Bairro Jardim das Américas, Curitiba/PR, CEP 81531-980

Telefone: 3360-5000 - http://www.ufpr.br/
Despacho nº 190/2019/UFPR/R/TC/TC

Processo nº 23075.070113/2018-31

EDITAL: 003/2019-TC/DIR.

 A PRESIDENTE EM EXERCÍCIO DO CONSELHO SETORIAL DO SETOR DE TECNOLOGIA
DA UNIVERSIDADE FEDERAL DO PARANÁ, no uso de suas atribuições e tendo em vista o
disposto no parágrafo primeiro do Art. 11, da Resolução nº. 66-A/16 - CEPE, e conforme decisão
“ad referendum” do Conselho Setorial do Setor de Tecnologia torna público o Resultado da
apreciação das inscrições do Concurso Público de Provas e Títulos para o provimento na
carreira de Magistério Superior na classe de Professor Adjunto A, Regime de Trabalho:
Dedicação Exclusiva, na Área de Conhecimento:Mecatrônica e Projetos Mecânicos , objeto
do Edital nº 400/2019 – PROGEPE.

 Candidato: Inscrição:

1
Processo nº 23075.007760/2019-98

Interessado: GIULIANA SARDI  VENTER
DEFERIDA

2
Processo nº 23075.007765/2019-11

Interessado: JOÃO VITOR CARVALHO  FONTES
INDEFERIDA

3
Processo nº 23075.007770/2019-23

Interessado: WALTER ANTÔNIO KAPP
DEFERIDA

Processo nº 23075.007771/2019-78

Despacho 190 (1591177)         SEI 23075.070113/2018-31 / pg. 2

4
Interessado: ROBERTO ZANETTI FREIRE

INDEFERIDA

5
Processo nº 23075.007774/2019-10

Interessado: ESTEVAN HIDEKI MURAI
INDEFERIDA

Secretaria do Setor de Tecnologia.

Universidade Federal do Paraná.

Curitiba, 22 de fevereiro de 2019.

PROFESSORA DRA. REGINA MARIA HARTOG POMBO RODRIGUEZ

Vice-Diretora no exercício da Direção do Setor de Tecnologia

Presidente em exercício do Conselho Setorial

Documento assinado eletronicamente por REGINA MARIA HARTOG POMBO
RODRIGUEZ, VICE DIRETOR SETOR TECNOLOGIA, em 22/02/2019, às 14:34, conforme
art. 1º, III, "b", da Lei 11.419/2006.

A autenticidade do documento pode ser conferida aqui informando o código verificador 1591177 e
o código CRC 466F7DF5.

Referência: Processo nº 23075.070113/2018-31 SEI nº 1591177

https://sei.ufpr.br/sei/web/controlador_externo.php?acao=documento_conferir&id_orgao_acesso_externo=0

	23075.070113/2018-31
	Despacho 190 (1591177)